[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Ростовская область, Тацинский район
Муниципальное образование «Углегорское сельское поселение»

Администрация  Углегорского сельского поселения
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     «12» февраля 2024 г.
            №29                                   п. Углегорский
О внесении изменений в постановление

Администрации Углегорского сельского

поселения от 14.10.2022г.№99 «Об
	утверждении бюджетного прогноза
Углегорского  сельского поселения
 на период 2023 – 2028 годов»

                    В соответствии с постановлением Администрации Углегорского сельского поселения Тацинского района от  30.12.2016 № 167 «Об утверждении правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Углегорского сельского поселения на долгосрочный период»,
                  Администрация Углегорского сельского поселения

                                                               п о с т а н о в л я е т:

       1.Внести изменение в постановление Администрации Углегорского сельского

поселения от 14.10.2022г.№99 «Об утверждении бюджетного прогноза
Углегорского  сельского поселения на период 2023 – 2028 годов», изложив приложение 1 к бюджетному прогнозу  Углегорского  сельского поселения на период 2023 – 2028 годов в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
       2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
   3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Углегорского сельского поселения                                                   К.В.Ермакова
Приложение  1
к постановлению Администрации

Углегорского сельского поселения
от 12.02.2024 года  №29
1. Прогноз основных характеристик бюджета
Углегорского сельского поселения

(млн. рублей)
	Наименование показателя
	Год периода прогнозирования

	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028

	1
	2
	3
	4
	     5
	6
	7

	Доходы, в том числе:
	11, 128
	20, 558
	10, 170
	9, 764
	9, 764
	9, 764

	налоговые и неналоговые доходы
	1, 970
	2, 307
	2, 559
	2, 884
	2, 884
	2, 884

	безвозмездные поступления
	9, 158
	18, 251
	7, 611
	6, 880
	6, 880
	6, 880

	Расходы
	11, 128
	20, 558
	10, 170
	9, 764
	9, 764
	9, 764

	Дефицит/профицит
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Источники финансирования дефицита бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Муниципальный  долг
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

1.1. Показатели финансового обеспечения

муниципальных программ Углегорского сельского поселения

	Расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Углегорского сельского поселения (млн.руб.)*

	Наименование муниципальной программы
	Год периода прогнозирования

	2023**
	2024**
	2025**
	2026
	2027
	2028

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«Развитие культуры»
	4, 502
	4, 200
	3, 500
	3, 500
	1, 850
	1, 850

	 «Благоустройство территории Углегорского сельского поселения»
	0,531
	2,446
	0,771
	0,550
	0,010
	0,010

	 "Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Углегорского сельского поселения"
	1,921
	0,056
	0,040
	0,030
	0,050
	0,050

	"Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности на водных объектах"
	0,011
	0,022
	0,030
	0,030
	0,0
	0,0

	 «Развитие физической культуры и массового спорта в Углегорском сельском поселении»
	0,012
	0,010
	0,015
	0,015
	0,015
	0,015

	 «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на 2019-2030 годы"
	0,005
	0,005
	0,005
	0,005
	0,010
	0,010

	"Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Углегорского сельского поселения"
	0,010
	0,010
	0,010
	0,010
	0,0
	0,0

	 «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда Углегорского сельского поселения»
	1,416
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 "Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Углегорского сельского поселения"
	0,0
	0,001
	0,001
	0,001
	0,001
	0,001

	«Снос аварийного жилищного фонда, расселенного по областной программе «Переселение граждан из многоквартирных домов, признанных аварийными после 1 января 2012г., в 2017-2030 годах»
	0,400
	6,903
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого
	8,808
	13,653
	4, 372
	4, 141
	1, 936
	1, 936

*Плановые  бюджетные ассигнования, предусмотренные за счет собственных средств и безвозмездных поступлений в бюджет Углегорского сельского поселения.

**Объем бюджетных ассигнований соответствует решению Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 27.12.2023г. №107 «О бюджете Углегорского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
PAGE
1